- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2020〕16 号

关于同意李磊信等 6 名研究生退学的决定

兽医学院 2015 级基础兽医学专业全日制学术型硕士研究生

李磊信（学号：2015202716），农学院 2017 级作物栽培学与耕作

学专业全日制学术型硕士研究生黄兴（学号：20172014004），数

学与信息学院、软件学院 2017 级计算机技术领域全日制硕士专

业学位研究生赵煌（学号：20173078022），材料与能源学院 2018

级化学工程专业全日制学术型硕士研究生张倩（学号：

20182102007），兽医学院 2014 级兽医在职硕士专业学位研究生

张家颖（学号：VM20140042），均因个人原因申请退学；电子工

程学院、人工智能学院 2019 级农业工程与信息技术领域全日制

硕士专业学位研究生徐文瑶（学号：20193142055），因出国留学

申请退学。

根据《华南农业大学研究生学籍管理实施细则》（华南农办

〔2017〕99 号）第三十条和《华南农业大学在职专业学位研究

- 2 -

生管理暂行办法》(华南农办〔2011〕63 号)第十八条的有关规

定，经研究，同意李磊信、黄兴、赵煌、张倩、张家颖、徐文瑶

等 6 名研究生的退学申请，予以退学。

华南农业大学

                           2020 年 7 月 15 日

.

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

抄送:广东省教育厅

华南农业大学党政办公室                 2020 年 7 月 16 日印发